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Metall-Regal Pet System

Bona Nr. EANcode Beschreibung Facing Platzierung/Stück

CA101059 7312791011701 Microfiber Deep Clean Pad, ML1 2 16

CA101085 7312791011855 Bona Pet Microfaser  Sweeping Pad ML1, 6x1 1 6

WM859013005 7312798595136 Bona Pet Parkettreiniger DE, 6x1L 2 6

WM859113015 7312798591510 Bona Pet Hartbödenreiniger DE, 6x1L 2 6

WM859015005 7312798595150 Bona Pet Parkettreiniger DE, 4x2,5L 2 4

WM859115015 7312798591350 Bona Pet Hartbödenreiniger DE, 4x2,5L 1 2

CA102085 7312791020857 Bona Pet Microfaser Floor Mop ML1, 6x1pc 3 15

AX009940 37312799900404 Metall-Regal

AYD0002 Pet Broschüren

Metall-Regal Pet System und Spray Mop

Bona Nr. EANcode Beschreibung Facing Platzierung/Stück

CA101059 7312791011701 Microfiber Deep Clean Pad, ML1 1 8

CA101020 7312795910949 Bona Reinigungspad blau 1 8

CA101085 7312791011855 Bona Pet Microfaser  Sweeping Pad ML1, 6x1 1 6

WM760341045 7312792504509 Bona Parkettreiniger 850 ml 1 3

WM760341055 7312792505506 Bona Hartbödenreiniger 850 ml 1 3

WM859013005 7312798595136 Bona Pet Parkettreiniger DE, 6x1L 1 3

WM859113015 7312798591510 Bona Pet Hartbödenreiniger DE, 6x1L 1 3

WM859015005 7312798595150 Bona Pet Parkettreiniger DE, 4x2,5L 2 4

WM859115015 7312798591350 Bona Pet Hartbödenreiniger DE, 4x2,5L 1 2

CA201010015 7312795254227 Bona Spray Mop für Holzböden 1 3

CA202020015 7312795361291 Bona Spray Mop für Hartböden 1 3

CA102085 7312791020857 Bona Pet Microfaser Floor Mop ML1, 6x1pc 1 5

AX009940 37312799900404 Metall-Regal

AYD0002 Pet Broschüren



1/4 Paletten Display PET System

Bona Nr. EANcode Beschreibung Facing Platzierung/Stück

CA101085 7312791011855 Bona PET Microfaser  Sweeping Pad ML1, 6x1 3 18

oder

CA101059 7312791011701 Microfiber Deep Clean Pad, ML1 1 8

CA101085 7312791011855 Bona PET Microfaser  Sweeping Pad ML1, 6x1 2 12

CA102085 7312791020857 Bona PET Microfaser Floor Mop ML1, 6x1 2 12

WM859013005 7312798595136 Bona PET Parkettreiniger DE, 6x1L 3 12

WM859113015 7312798591510 Bona PET Hartbödenreiniger DE, 6x1L 3 12

WM859015005 7312798595150 Bona PET Parkettreiniger DE, 4x2,5L 2 6

WM859115015 7312798591350 Bona PET Hartbödenreiniger DE, 4x2,5L 1 5

AYD0002 Pet Broschüren
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